Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МАОУ «СОШ № 12»)

ПРИКАЗ
02.06.2025 № 191-0

г. Вологда **

О внесении изменений в локальные
и нормативные акты

В связи с изменением типа Муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12», на основании

Постановления Администрации города Вологды от 22.04.2025 № 559 «Об

изменении типа Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»», с целью
v

актуализации локальных нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В текстах локальных нормативных актов, утвержденных до момента

принятия нового Устава и действующих по настоящее время, наименование

школы читать в следующей редакции:

полное наименование Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

12;

- сокращенное наименование: МАОУ «СОШ № 12»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы